UOC Acquisizione Beni e Servizi

OGGETTO: Gara a procedura aperta per la fornitura di dispostivi medici per emodinamica. CHIARIMENTI N.2

Con riferimento a richieste di chiarimenti pervenute sulla gara di cui all’oggetto, si specifica di seguito la

risposta:
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Roma, 19/05/2017

DOMANDA

RISPOSTA

1) Lotto n. 36. Si chiede di precisare cosa si intende per
gonfiaggio simultaneo di due o piu palloni alla medesime
pressioni di gonfiaggio.

Si tratta di un dispositivo che consente di
collegare un solo sistema di gonfiaggio a
due diversi palloni, in modo da consentire il
gonfiaggio contemporaneo di due palloni
da parte di un solo operatore.

2) Sirichiede se & possibile presentare anche campionatura
non sterile.

E’ possibile presentare campionatura non
sterile

3) Dovendo partecipare ad entrambe le schede di gara, &
necessario presentare 2 polizze fidejussorie separate
ciascuna con l'indicazione dei lotti a cui si riferisce oppure €
sufficiente un'unica polizza che indichi tutti i lotti (sia quelli
della Scheda 1 che quelli della Scheda 2 ) e venga caricata
su ciascuna scheda di gara.

L’operatore potra presentare la cauzione
nelle modalita che riterra opportune, come
riportato nel Disciplinare di gara

4) chiediamo se la campionatura deve essere presentata
entro il termine invio offerta (26/05/2017) e con quali
modalita (indirizzo destinazione e quantita per lotto)

Si conferma quanto riportato all'art. 6 del
Capitolato Speciale d’Appalto

5) Campionatura 58-59-60

in considerazione dei fabbisogni indicati, e data I'onerosita
dei prodotti oggetto dei lotti indicati, € possibile essere
esonerati dalla presentazione del campione? qualora esso
fosse ritenuto essenziale per la valutazione, & possibile
presentare campionatura non sterile?

Nel caso in cui si offrisse in piu lotti il medesimo prodotto, si
richiede la possibilita di fornire un unico campione demo non
sterile, indicando sullo stesso tutti i lotti di partecipazione ai
quali si riferisce.

Al fini della partecipazione alla presente
procedura puo essere presentata anche
campionatura non sterile

Nel caso proposto € prevista la possibilita
di offrire un unico campione

6) Si richiede la possibilita, laddove si offra lo stesso prodotto
piu lotti, di fornire un unico campione indicando sullo stesso
tutti i lotti di partecipazione al quale si riferisce.

Si conferma, nel caso proposto, la
possibilita di offrire un unico campione
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7) In riferimento allo schema di offerta economica inserito nei | E’ stato pubblicato un nuovo modello per la
documenti di gara vi informiamo che non sono presenti le presentazione dell'offerta economica
colonne per l'inserimento del CODICE PRODOTTO, del CND | comprensivo di tutti i campi.

e dell' RDM come richiesto dal Disciplinare.

Possiamo procedere noi all'inserimento, modificando lo
schema fornito oppure verra pubblicato un nuovo file
contenente le colonne mancanti?

Cordiali saluti.
Il Respons hil3 ddl Procedimento
DotiVo o Santoriello
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